
Møte i FAU på Oppsal skole 
Tirsdag 13. februar 2024 18:30–20:30 på Teams 

Klasse Til stede Vara Ikke møtt Representant 

1A X   Tine-Marie Stausland Lillesveen 

1B X   Erlend Kristiansen Haavardsholm 

1C X   Madeleine Schultz 

2A X   Marit Carlsen 

2B X   Bjørn Sigmund Vik 

2C X   Madeleine Hagen 

3A   X Laila Hox 

3B   X Rolf Erik Rundin 

4A X   Unni Helen Sanne 

4B X   Peder Skou 

5A X   Hanne Stemsverk Gundersen 

5B   X Linda Kim Hussain 

6A X   Tone Madsen 

6B  X  Yngvild Munch-Olsen (vara Sonja Gytri Radwan) 

7A   X Christine Faye Helvik 

7B   X Unni Svendsbø 

8E X   Helene Foseid Horne 

8N X   Roy Kjøren 

9E   X Christine Faye Helvik 

9N   X Tarek Øzger 

10E+N X   Cathrine Fjeldstad Gujord 

 

Referent er Peder (4B). 

Beslutninger/avklaringer i kursiv. 

Neste møte tirsdag 12. mars 18:30 på Teams. 

Felles med skolens ledelse 

Ledelsen kunne ikke stille på møtet. Svarene nedenfor er sendt skriftlig av Jack i forkant. 

Sak 1, fra 5. trinn: Tanker rundt dysleksivennlig skole 

Jeg ser det tidligere har kommet et forslag om at Oppsal bør bli dysleksivennlig skole. Det har jeg 

ingenting imot, men før man starter et slikt arbeid bør det sjekkes både hva Oppsal allerede er gode 

på og om de får noe av å være tilsluttet denne ordningen. Så langt jeg kan se er det skolen og 

elevene «får» i en slik ordning det samme som følger av opplæringsloven. Og jeg tipper det må 

brukes ressurser på å bli sertifisert. Jeg ville heller ønsket meg mer tid mellom elev og spesialpedagog 

og at både lærere og ledelse kan bruke tiden sin på å diskutere den enkelte elev. Mer tid til dette enn 

til å innføre en sertifisering som kanskje allerede finnes naturlig? Ville bare ha med perspektivet. Jeg 

har kun lest om dysleksivennlige skoler på deres nettsider. Men jeg kan ikke se at det ligger noe i det 

som ikke skolen allerede skal gjøre. Så da ønsker jeg mer tid til å utrede og følge opp den enkelte 

elev. Som et minimum at det diskuteres i samarbeid med skolen om hvor skoen trykker. 



Svar fra Jack: Jeg deler i stor grad tankene som kommer fram rundt dysleksivennlig skole. Slik jeg ser 

det, vil vi i størst grad støtte oss på fagkompetansen internt på skolen, Utdanningsetaten og PPT, og 

ikke nødvendigvis bruke tid og ressurser på å gjennomgå en sertifisering. I strategisk plan 2024, har vi 

3 følgende tiltak innenfor dette arbeidet:    

• Ekstern skolering i digitale hjelpemidler 

• Foreldrekurs i digitale hjelpemidler 

• Faglig skolering internt og eksternt (UDA) 

Temaet tas opp på et senere møte. 

Sak 2, fra 5. trinn: Parkering Vetlandsveien 

Gjelder skolen / trafikkgruppa i FAU. Etter at de la om parkeringa i Vetlandsveien, er det blitt kork 

rundt fotgjengerfeltet, noe som skaper mange potensielle farer. Kan FAU og skolen gjøre noe for å få 

ordna opp i dette krysset? Den utstikkeren som nok var en fartsreduserende ting før de bytta side for 

parkeringa har bare fått helt feil effekt nå. 

Svar fra Jack: Skolen tar initiativ til kontakt med Bymiljøetaten. 

I møtet: Forslag om å legge inn melding på https://bymelding.no/  

Sak 3, fra 6. trinn: Eget jentetoalett 

Jeg har snakket med et par foreldre og har et forslag til FAU/skolen. Det er flere av jentene som 

ønsker å få et eget toalett separat fra guttene. 

Svar fra Jack: Vi ønsker en kjønnsnøytral tilnærming og jeg tenker å skille jente/guttedoer, vil være å 

gå i motsatt retning av samfunnsutviklingen. Vi initierer en erfaringsdeling mellom lærerne rundt 

temaet og de setter dette på agendaen i læringsmiljøtimen. 

I møtet: FAU synes ikke dette er et godt nok svar til elever som kvier seg for å gå på toalettet i 

skoletiden. Sak på neste møte, og vi bør vurdere å sette ned utvalg for å følge opp renhold.  

Sak 4, fra 8. trinn: Mobilfri skole 

Utdanningsdirektoratet har nå anbefaling om mobilfri skole. De anbefaler ordensreglementet med 

forbud mot bruk av mobil og smartklokke i 1.-10. trinn. Hva tenker Oppsal skole skal gjøre med 

dette? 

Se https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/anbefalinger-for-mobilbruk-og-

smartklokker-i-skolen/  

Svar fra Jack: Skolen vil følge anbefalingene fra UDIR. Vi trenger likevel litt tid, for å finne gode 

praktiske løsninger i samråd med lærerne og elevrådet. Vi kommer tilbake med mer informasjon. 

I møtet: Avventer oppfølging fra skolen på praktiske tiltak. 

Sak 5, fra 8. trinn: Skoleturneringer blant barne- og ungdomsskoler i Oslo 

Det avholdes ulike skoleturneringer blant ungdoms- og barneskoler i Oslo, blant annet inn fotball, 

håndball, basket. Før jul arrangerte blant annet Østensjø skole en skoleturnering i basket i Oppsal 

Arena. I min tid som foreldre på Oppsal skole 2012-2024 har jeg ikke opplevd at Oppsal skole har 

https://bymelding.no/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/anbefalinger-for-mobilbruk-og-smartklokker-i-skolen/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/anbefalinger-for-mobilbruk-og-smartklokker-i-skolen/


deltatt på noen av disse. Og på basket-turneringen var iallefall ikke 2010-trinnet invitert. 

Så spørsmålet er om dette stemmer og i såfall hvorfor Oppsal skole ikke er med? 

Svar fra Jack: Jeg har ikke klart å finne ut av hvorfor vi ikke har deltatt i skoleturneringer. Det er mulig 

eventuelle invitasjoner er sendt direkte til kroppsøvingslærerne. Hvis noen i FAU sitter på mer 

informasjon, del det gjerne. 

I møtet: FAU noterer seg at Oppsal skole ikke har deltatt på skoleturneringer i Oslo, også de 

turneringer hvor våre naboskoler ofte deltar. Vi lurer på hvordan Oppsal stiller seg til deltagelse i 

skoleturneringer fremover – spesielt innenfor idretter hvor mange på skolen er aktive. FAU ønsker en 

tilbakemelding på dette og hvordan dette organiseres. Vi tror deltagelse på slike turneringer vil være 

positivt for skolemiljøet, på tvers av klasser og trinn. 

Enkelt søk på skoleturneringer som har vært i Oslo nylig (eller pågår): 

https://www.fotball.no/kretser/oslo/konkurranse/artikler/2024/skoleturneringen-i-fotball-202324/ 

Agenda FAU 

1. Godkjenning av innkalling og agenda 

Ingen, men noen manglet lenke til møtet. 

2. Hvordan kan vi bidra til 70-årsjubileum for skolen? 

Innspill i forkant av møtet: På 70-års feiring foreslår jeg at de får tak i en av de første som gikk der 

(eller en kjendis eller en som har blitt noe kult) og forteller fra en skoledag før i gamle dager - uten 

skjermer, men med mye pugging, masse lekser, sang i klasserommet, lesing i spising og med 

tavleundervisning. 

Sette fokus på endring av skolen over tid? 

Husker vi hadde en dag på skolen hvor vi kledde oss ut som vi gikk på skolen på et visst årstall. I 

kombinasjon med å ha undervisning uten elektroniske hjelpemidler en dag? Kunne vært kanskje vært 

artig. 

Ideer som kom frem i møtet: 

God idé å kle seg ut. 

God mulighet til historieundervisning. Hvert trinn sitt tiår? 

Koret har vunnet Spelemannsprisen – gjøre noe ut av det? 

Minner representantene om å be om innspill fra klassene. 

3. Regnskap FAU 2023 

Punktet ble ikke behandlet. 

4. Årshjul for FAU 

Hanne kan lage forslag, men trenger innspill til innholdet. Så langt: 

• Tilstedeværelse fra FAU i første trinns første foreldremøte 

• Vakter til skoleballet bør gå via FAU (første foreldremøte på høsten på 8. trinn) 

• FAU sterkere på banen som ansvarlig for kontinuiteten i 17. mai-arrangementet, blant annet 

overlevering av infoperm 

https://www.fotball.no/kretser/oslo/konkurranse/artikler/2024/skoleturneringen-i-fotball-202324/


• Økonomifunksjonen i FAU (eller delegert) bidrar ved økonomisk oppgjør etter 17. mai 

• Verving av vakter til natteravn (fra 8. trinn) 

Kom med innspill til innhold i årshjulet. 

5. Diverse til orientering 

1. Midlertidig sammenslåing av tre klasser til to på 1. trinn, bakgrunnen er sykmeldt kontaktlærer i 

1B. Se runden nedenfor. 

2. Årets 17. mai-komité har ikke fått korrekt informasjon overført om oppdraget, blant annet linken 

til FAU. 

3. Årets 3. trinn er et lite kull med tanke på gjennomføring av 17. mai. Må appellere til årets 6. og 7. 

trinn. Komiteen skriver en tekst som sendes på skolemelding, konkret forespørsel til aktuelle trinn. 

4. Skolegruppemøter i Oslo KFU. Hanne videresender invitasjoner, og oppfordrer til å delta. Gi 

gjerne tilbakemelding hvis du har deltatt på dette. 

5. God respons på vakter til skoleballet, mest på tidligvakt. Ballet er torsdag 15. februar i 

Gullsmeden. (Fire skoler i området har ball på samme dato.) 

6. Eventuelt 

Marit og Tone har fått innkalling til møte i SMU. 

Marit tar kontakt med Silje på AKS i forbindelse med AKS-utvalget– kom med innspill. 

7. Runden 

Klasse Sak 

1A Til orientering: De tre førsteklassene er midlertidig slått sammen til to. Kan bli 
permanent, men i første omgang til påske. God informasjon og generelt ryddig prosess. 

1C Har sendt skriv på vegne av klassekontaktene ++ med bekymring om hvorvidt ordningen 
er permanent og hvilke planer skolen har 

2A Fått flere innspill på tilstedeværelse av lærere og andre voksne i friminuttene. 

2C Hva plikter skolen å informere om tilbake hvis man melder inn mobbesak, for å trygge de 
som melder inn, og som er mobbet. Spilles inn til neste møte. 

4A Forslag til tillegg på vaskelistene: 
Renholdsplan for klasserom i alle bygg inkluderer ikke vask av vegg i «sprutsona» rundt 
søppelbøtter. Det er enkelt å få inn. Når det ikke står, så gjøres det ikke. Én gang i uka 
burde holde? Pluss ved synlig behov? 
Renholdsplan for garderober inkluderer ikke mellom garderobehyllene. Det burde være 
ukentlig (til nød månedlig) vask mellom disse. Ja, da må de dyttes på. 
Renholdsplan for gymsalen spesifiserer ikke at det må moppes/rengjøres også under 
ribbevegg. Her står det gymbenker foran som da må flyttes på. Under ribbeveggen ligger 
det tjukke lag med støvdotter. 

8E Ønsker å høre ledelsens kommentarer til resultatene fra elevundersøkelsen og 
eventuelle tiltak. Spiller inn til neste møte. 
Ønskes besøk i FAU av skolehelsetjenesten på ungdomstrinnet, etter modell fra tidligere 
besøk på barnetrinn. Hanne følger opp. 

 


